SINDICATO DOS TRABALHADORES MUNICIPAIS DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

OFÍCIO N°  096/2025 Praia Grande, 09 de Maio de 2025.
ILMO. SENHOR JOSÉ ISAÍAS COSTA LIMA
SECRETÁRIO DE SAÚDE – SESAP

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DE OUVIDORIAS – REUNIÃO SOBRE O SAMU

O  SINDICATO DOS TRABALHADORES MUNICIPAIS DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE, com sede e foro nesta cidade, à  Rua Sergio Paulo Freddi, nº 820, Nova Mirim, Praia Grande/SP,  CEP:  11704-595,  representado neste ato por seu presidente,  Sr.  Adriano
Roberto  Lopes  da  Silva,  vem,  respeitosamente  à  presença  de  Vossa  Senhoria,  expor  e requerer o que segue. Cumpre esclarecer que o presente ofício visa solicitar os bons préstimos desta secretaria em tomar providencias perante o que segue.Conforme  reunião  realizada  no  dia  07 de  maio  de  2025,  nas  dependências  desta Secretaria de Saú de Pú blica (SESAP), referente ao Serviço de Atendimento Móvel de
Urgência (SAMU), encaminhamos, em anexo, as ouvidorias recebidas, para ciência e eventuais providências.
Aproveitando  a  oportunidade  para  renovar  nosso  protesto  de  elevada  estima  e consideraçõ es. Atenciosamente,

_______________________________________________
ADRIANO ROBERTO LOPES DA SILVA

PRESIDENTE

Página 1 de 1

		2025-05-09T17:00:54-0300